МОУ __________________________
ПРИКАЗ

от ______________ года                                                                                   № __
О разработке образовательной программы

 начального общего образования _________________________________
На основании приказа № __ от ___________ года «О переходе МОУ _______________________на  обучение по ФГОС НОО», приказа № __ от ________________ г. «Об утверждении положения о пилотной площадке по опережающему введению ФГОС НОО», приказа  № __ от _________года « Об утверждении плана – графика мероприятий по опережающему введению ФГОС НОО в общеобразовательном учреждении»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Рабочей группе разработать основную образовательную программу начального общего образования МОУ ____________________.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на ФИО., заместителя директора по начальному образованию.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            ФИО

С приказом ознакомлены:                               ФИО